
EZP.26.239.1.2022.AF         

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na odnowienie i zakup nowych certyfikatów podpisów 
kwalifikowanych, oznaczenie sprawy: EZP.26.239.2022                                                                    

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęło jedno pytanie do treści zapytania ofertowego. 
Poniżej prezentujemy przesłane zapytanie wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

Pytanie 1: 

Jakiego Wystawcę certyfikatów posiada obecnie Zamawiający? 

Odpowiedź: Pytanie nie ma wpływu na realizację przedmiotu zamówienia. Tego typu informację udostępniane są na 
podstawie dostępu do informacji publicznej.

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający ma możliwość dokładnego określenia ilości nowych certyfikatów w poszczególnych jednostkach?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest wstanie dokładnie określić ilości nowych certyfikatów w podziale na poszczególne 
lokalizacje.

Pytanie 3: 

Czy nowe certyfikaty mają zawierać nazwę Instytutu, czy nie jest to wymagane?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby nowe certyfikaty zawierały nazwę Instytutu. 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza zdalną weryfikację tożsamości dla nowych certyfikatów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zdalnej weryfikacji tożsamości. 

Pytanie 5: 

Czy w ramach nowych certyfikatów wymagana jest również ich instalacja wraz z niezbędnym oprogramowaniem czy 
wymagana jest tylko weryfikacja danych osobowych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga instalacji wraz zapewnienie niezbędnego oprogramowania wraz z weryfikacją danych 
osobowych. 

Pytanie 6: 

W przypadku odnawiania posiadanych certyfikatów Zamawiający wymaga tylko przeprowadzenia procesu odnowienia 
czy również instalacji nowych, wydanych w procesie odnowienia?

Odpowiedź: Zamawiający w procesie odnowienia posiadanych certyfikatów wymaga instalacji nowych, wydanych 
w procesie odnowienia. 
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Pytanie 7: 

Jakich rodzajów nowych zestawów do podpisu wymaga Zamawiający (pendrive, zestaw standard)?

Odpowiedź: Zgodnie z punktem 2.1 OPZ stanowiącego Załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 

Działając na podstawie punktu 17 ppkt 3 Zapytania ofertowego Zamawiający zmienia brzmienie pkt 11 
na następujące „Termin składania ofert upływa dnia 19 stycznia 2023 roku o godzinie 11:00.”
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